
 

 

 

 

 

 

 

 

         БҰЙРЫҚ                                                                                              ПРИКАЗ 

 

      21   қараша   2024 жыл_                                                                           № 1193-с                                             

  
              Атырау қаласы                                                                                                           город Атырау 

Бұйрықтан көшірме 

Педагогикалық практикаға 

жіберу туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің 2020 жылғы 17 

наурыздағы №110 бұйрығымен педагогикалық білімі жоқ, тиісті бейіні бойынша 

педагогтің кәсіптік қызметіне алғаш рет кірісетін кәсіптік білімі бар адамдар үшін 

педагогтік қайта даярлау Ережесіне сәйкес университет базасында 2024-2025 оқу 

жылының жұмыс оқу жоспарына, академиялық күнтізбеге сәйкес көптілді білім беру 

факультеті, гуманитарлық ғылымдар және өнер факультеті, жаратылыстану және 

ауылшаруашылық ғылымдары факультеті, инновациялық білім беру факультеті, 

физика, математика және ақпараттық технологиялар факультетінің қайта даярлау 

курсының тыңдаушыларын 2024 жылғы 25 қараша-2025 жылдың 02 мамыр 

аралығында практикаға жіберліп, жетекшілер тағайындалсын: 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

 

6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

 

№ Тыңдаушының 

аты-жөні 

Оқу түрі Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ағзамқызы Наркес 

Ағзамқызы  

 

                                             

 

 

 

 

  

 

 

ақылы 

Еркінқала орта мектебі  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ж.Ескалиева 

2 Амангелдіқызы Әсем  № 41 Әбіш 

Кекілбайұлы атындағы 

мектеп-гимназиясы 

3 Әбілхайырова 

Асылай Нұрланқызы  

Батыс Қазақстан 

облысы білім 

басқармасының 

Ақжайық ауданы білім 

беру бөлімінің 

«Краснояр негізгі орта 

мектебі» 

4 Бисахова Гульбар 

Темиргалиевна 

Құрманғазы ауданы 

білім бөлімінің «Ғабит 

Мүсірепов атындағы 

жалпы орта мектебі» 

5 Болатова Балауса №1 М. Жұмабаев 



Саламатқызы атындағы орта мектебі 

6 Ермек Аружан 

Ермекқызы 

Қызылқоға ауданы 

білім бөлімінің 

«Қаракөл орта 

мектебі» 

7 Жантемір Еркемай 

Есенболатқызы  

Н. Тілендиев атындағы 

мамандандырылған 

мектеп-гимназия-

интернаты 

8 Кабышева Кумис 

Рашимовна  

№21 Жамбыл 

атындағы орта мектебі 

9 Камзаева Гульсара 

Мадениетовна  

Құрманғазы ауданы, 

Орлы ауылы, 

Н.С.Манаев атындағы 

жалпы орта мектебі 

10 Қайырлы Кәмшат 

Мәдениетқызы  

Құрманғазы ауданы, 

Алға ауылы, «Әбу 

Сәрсенбаев атындағы 

орта мектебі» 

11 Қуаталиева Гүларай 

Әлжанқызы  

Исатай ауданы білім 

бөлімінің «Жалпы 

білім беретін Абай 

атындағы орта мектеп» 

Р.Тулепбергенова  

12 Молдағали Гаухар 

Мұхтарқызы 

Silkway мектеп-лицейі 

13 Мұхитова Гүлдана 

Сырымқызы  

№ 34 көпсалалы 

мектеп-гимназиясы 

14 Мырзат Айсара 

Нұрғалиқызы 

Ғани Мұратпаев 

атындағы орта мектеп 

15 Сақи Ляззат 

Садуханқызы 

№27 И.Тайманов 

атындағы орта мектебі 

16 Салауатқызы Шара  Жылыой ауданы білім 

бөлімінің «№8 жалпы 

орта білім беретін 

мектебі» 

17 Сембаев Айтқали 

Ерболұлы 

Махамбет ауданы 

білім бөлімінің «Ахмет 

Байтұрсынұлы 

атындағы орта 

мектебі» 

18 Тел Жұлдызай 

Бақтыбайқызы 

Алмалы орта мектебі 

19 Темиралиева Айнур 

Мурадымовна 

Құрманғазы ауданы, 

Теңіз ауылдық округы, 

Ю.А.Гагарин 

атындағы жалпы орта 

мектебі 

 

 

 

 



6В01705-Шетел тілдері 

 

№ Тыңдаушының  

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Абделкадер 

Светлана 

Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ақылы 

Частная школа Кайнар  

 

 

 

 

 

 

 

М.Камалиден 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Бағытжанова 

Перизат Маратқызы 

№37 С.Зиманов атындағы 

орта мектебі 

3 Бейбітқалиева 

Меддина 

Жұмабайқызы 

Құлсары қаласы,  

«№15 жалпы орта білім 

беретін мектеп» 

4 Еламанова Айнур 

Тулегеновна 

№36 мектеп-гимназиясы 

5 Есейқызы Ақтоты №2 Ж.Нәжімеденов 

атындағы орта мектебі 

6 Жалиева Айдана 

Нұржанқызы 

№12 Ф.Досымова 

атындағы орта мектебі 

7 Жубанова Гаухар 

Дильмухановна 

Д.Қонаев атындағы Binom 

school мектеп-лицейі 

8 Кайратова Камшат 

Кайратовна 

Мақат аудандық білім 

беру бөлімі «мемлекеттік 

мекемесінің» «Абай 

Құнанбаев атындағы орта 

мектебі» 

9 Камалова Әсемгүл 

Салауатқызы 

№11 Ы.Алтынсарин 

атындағы орта мектебі 

10 Кужахметова 

Назерке 

Бисембайқызы  

№37 С.Зиманов атындағы 

орта мектебі 

11 Күнтуова Оксана 

Ерболатқызы  

Құрманғазы ауданы білім 

бөлімінің «М.Әуезов 

атындағы жалпы орта 

мектебі» 

12 Мағауя Жадыра 

Мағауяқызы 

№6 Мұрат Мөңкеұлы 

атындағы орта мектебі 

13 Орынбасарова 

Эльвира 

Нысанбайқызы 

№26 С.Датов атындағы 

орта мектебі 

14 Сабыржанова 

Арайгүл Әнуарқызы  

№11 Ы.Алтынсарин 

атындағы орта мектебі 

15 Сабырова Айзада 

Ерболқызы  

№19 Қ.Сәтпаев атындағы 

мектеп-гимназиясы 

16 Санатбаева Карима 

Жетибаевна 

С.Шарипов атындағы 

Доссор мектеп - 

интернаты 

17 Тлепбергенова 

Малика Руслановна 

№35 Хамит Ерғалиев 

атындағы мектеп-

гимназия 

18 Туреханова Азиза №38 мектеп-лицейі 



Аубакирқызы  

19 Утемисова Алмарай 

Ерболқызы 

Құлсары қаласы,  

«№15 жалпы орта білім 

беретін мектеп» 

20 Ырысқалиева 

Мөлдір Нұржанқызы  

Талғайраң негізгі орта 

мектебі 

 

 

6В01405-Көркем білім 

 

№ Тыңдаушының  

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Аманжолқызы 

Ұлдана 

 

 

 

 

 

 

ақылы 

Алмалы орта мектебі  

 

    

 

 

 

Д.Тулеуов 

2 Аманкосова Дана 

Данатарқызы  

Құлсары қаласы,  

№6 жалпы орта білім 

беретін мектебі 

3 Әйіпова Айым 

Жұмабергенқызы  

№12 Ф.Досымова 

атындағы орта мектебі 

4 Әлжанов Ғаділбек 

Мұратұлы  

№2 Жұмекен 

Нәжімеденов атындағы 

орта мектебі 

5 Бұрханқызы Еркеназ Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-

лицейі 

6 Жомартова Слушаш 

Жомартқызы 

Жылыой ауданы білім 

бөлімінің «№18 

М.Сатыбалдиев атындағы 

жалпы орта білім беретін 

мектебі» 

7 Қуанышқалиева 

Назерке 

Қуанышқалиқызы  

№11 Ы.Алтынсарин 

атындағы орта мектебі 

8 Рахметоллаева 

Айкөркем 

Жәнібекқызы  

Құрманғазы ауданы, Әбу 

Сәрсенбаев жалпы орта 

мектебі 

9 Сарсенбаева 

Гүлмаржан 

Сарсенбайқызы 

М.Бекмұхамбетов 

атындағы орта мектебі 

10 Темірова Аида 

Ермұратқызы 

Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-

лицейі 

11 Хайролла Айымгүл 

Әлібекқызы 

№39 орта мектеп 

 

 6В01406-Музыкалық білім 

 

№ Тыңдаушының  

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Амангелді Айбат  №34 көп салалы мектеп-  



Жоламанұлы ақылы гимназиясы  

Суингарина Т.М 2 Гайнуллин Самат 

Каныбекович 

БҚО әкімдігі білім 

басқармасының Тасқала 

ауданы білім бөлімінің 

"Қ.Сәтбаев атындағы 

мектеп-гимназиясы" 

3 Доскалиева Агираш 

Идаятовна 

№6 Мұрат Мөңкеұлы 

атындағы орта мектебі 

4 Мурзагулова 

Бактыгул Муратовна 

№6 Мұрат Мөңкеұлы 

атындағы орта мектебі 

5 Отаргалиева 

Турсынай 

Отаргалиевна 

№34 көп салалы мектеп-

гимназиясы 

 

 6В01513-Информатика 

 

№ Тыңдаушының  

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Гилманов Жанторе 

Ризабекулы 

ақылы №24 орта мектеп А.Кумаргалиева  

2 Ғалымова Анэль 

Нурсатқызы 

Құрманғазы ауданы 

білім бөлімінің 

«Балқұдық жалпы орта 

мектебі» 

3 Ерсайынова 

Алтынгүл 

Асқарқызы  

Жылыой ауданы білім 

бөлімінің «№23 жалпы 

орта білім беретін 

мектебі» 

4 Жайшылық 

Мұхаметәли 

Бақытжанұлы  

Atyrau JOO High School 

жекеменшік мектебі 

5 Жунусова Гауһар 

Ерланқызы  

№17 мектеп-лицейі 

6 Жұмағазиева Гүлнұр 

Киекбайқызы  

№15 Абай атындағы 

орта мектебі 

7 Кенжеғалиева Айнұр 

Кенжеғалиқызы 

 

№20 А.Пушкин 

атындағы мектеп-лицей 

8 Куангалиева 

Мендигул 

Гайнеденовна 

Д.Қонаев атындағы 

Binom School мектеп-

лицейі 

Г.Салтанова 

9 Орынбасарова 

Нургуль Каримовна 

№40 Зейнолла Қабдолов 

атындағы жалпы білім 

беретін мектебі 

10 Такпанова Акмарал 

Камилевна 

№18 М.Сатыбалдиев 

атындағы жалпы орта 

білім беретін мектебі 

11 Таукенова Айнұр 

Нұрланқызы 

Исатай ауданы білім 

бөлімінің «Мектеп-

гимназиясы» 



12 Шияпова Бахытжан 

Мустахаповна  

№2 Жұмекен 

Нәжімеденов атындағы 

орта мектебі 

13 Түнішова Аиымгүл 

Жазбергенқызы 

№ 22 Әлия Молдағұлова 

атындағы орта мектебі 

 

 

 

 

 6В01602-Тарих және қоғамтану 

 

№ Тыңдаушының  

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ғайноллаев Қуандық 

Зиноллаұлы  

 

ақылы 

Х. Досмұхамедов 

атындағы Атырау 

университеті КеАҚ 

дарынды балаларға 

арналған "Ұстаз" мектеп-

интернаты 

С.Молдашева 

2 Мутигуллин 

Еркебулан 

Гинаятулы 

Облыстық дарынды 

балаларға арналған 

интернаттық мекемесі 

бар ұлттық гимназиясы 

3 Сарсенгалиев 

Асылжан 

Кушкинбаевич  

Әл-Фараби атындағы 

Binom School мектеп-

лицейі 

 

 6В01302-Бастауыш білім беру 

 

№ Тыңдаушының  

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Мұздақ Ақнұр 

Нысанбайқызы 

 

  

ақылы 

 

№3 мектеп-гимназиясы Э.Испанова  

2 Сибағатова Назерке 

Шайхымеденқызы  

№37 С.Зиманов 

атындағы орта мектебі 

Г.Әуелбаева 

  

6В01102-Психология 

 

№ Тыңдаушының 

  аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Аманжанқызы Самал ақылы №33 Қасым Қайсенов 

атындағы орта мектебі 

Д.Муталиева 

 

2 Баянова Гайни 

Жолдыбаевна  

«Атырау облысы 

Кәмелетке 

толмағандарды 

бейімдеу орталығы» 

мемлекеттік мекемесі 

3 Өтеев Дінмұхаммед 

Тілекұлы  

№12 Ф.Досымова 

атындағы орта мектебі 

4 Пансат Мерей 

Ғалымқызы  

Облыстық отбасы 

үлгісіндегі балалар 



ауылы және 

жасөспірімдер үйі 

5 Сапарбек Арманай 

Ардаққызы  

Silkway мектеп-лицейі А.Қаженбаева   

6 Шадиярова Мөлдір 

Махамбетқызы 

Частная школа Happy 

Choice 

7 Шаухым Лаура 

Елгелдіқызы 

Жылыой ауданы КМҚК 

"Қызғалдақ" бөбекжай-

бақшасы 

 

 6В01517-Математика 

 

№ Тыңдаушының 

  аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Амандос Арайлым 

Нұрбекқызы  

 ақылы Қызылқоға ауданы 

білім бөлімінің 

«Б.Аманшин атындағы 

қазақ орта мектебі» 

Д.Ибрашева 

2 Дауренова Азиза 

Дауреновна 

Исатай ауданы білім 

бөлімінің "Жалпы білім 

беретін Хамидолла 

Наубетов атындағы 

орта мектебі" 

3 Жантұрғанова 

Көркемай Масатқызы  

Ақтөбе облысының 

білім басқармасы 

Байғанин ауданының 

білім бөлімі" 

мемлекеттік 

мекемесінің "№2 

Қарауылкелді орта 

мектебі" 

4 Қуаныш Гүларнат 

Жомартқызы  

Ақтөбе облысының 

білім басқармасы 

Байғанин ауданының 

білім бөлімі" 

мемлекеттік 

мекемесінің 

"А.С.Пушкин атындағы 

орта мектебі" 

 

 6В01515-Физика 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Ахдуйсеев Есенбек 

Темирбекович  

ақылы Құрманғазы ауданы 

білім бөлімінің 

"Нұржау жалпы орта 

мектебі" 

М.Рахметова  

2 Бейімбет Үміт 

Бейімбетқызы 

Исатай ауданы білім 

бөлімінің "Жалпы білім 

беретін Жұмабай 



Мырзағалиев атындағы 

орта мектеп" 

3 Құрмашева Гаухар 

Қайратқызы 

Мақат ауданы білім 

бөлімінің "Бержан 

Қанатбаев атындағы 

орта мектебі" 

4 Шадкам Мохаммад 

Аннехбай 

Д.Қонаев атындағы 

Binom School мектеп-

лицейі 

 

 6В01514-Химия 

 

№ Тыңдаушының  

 аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Аманғалиева Ұлпан 

Қапарқызы  

ақылы №22 Әлия 

Молдағұлова атындағы 

орта мектебі 

Д.Калиманова    

2 Жетпіс Гүлдана 

Қасанқызы  

№24 орта мектеп 

3 Мусагалиева Дина 

Аскаркызы 

№18 Х.Доспанова 

атындағы  орта мектебі 

4 Отегенова Акмарал 

Юсуповна  

Мақат ауданы білім 

бөлімінің «Бержан 

Қанатбаев атындағы 

орта мектебі» 

5 Өткелбаева Әйгерім 

Мирзоянқызы  

Д.Қонаев атындағы 

Binom School мектеп-

лицейі 

 

 6В01511-Биология 

 

№ Тыңдаушының 

  аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Арманова Мая 

Арманқызы  

ақылы Индер ауданы, 

М.Әуезов атындағы 

орта мектеп 

М.Бержанова  

2 Ибатолла Айсәуле 

Жандарбекқызы 

Әл-Фараби атындағы 

Binom school мектеп-

лицейі 

3 Серікбаев Еламан 

Аманұлы 

Ақтөбе қ. Д.Қонаев 

атындағы жалпы білім 

беретін орта мектеп-

гимназиясы 

4 Серікова Әсел 

Маратқызы 

Махамбет ауданы білім 

бөлімінің "Еңбекшіл 

ауылының негізгі 

мектебі» 

 

 

 

 



6В01707-Орыс және орыс емес тілдерде оқытатын  

мектептердегі орыс тілі мен әдебиеті 

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Гумарова Аигерим 

Шайхымеденовна 

ақылы Құрманғазы ауданы 

білім бөлімінің 

«М.В.Ломоносов 

атындағы жалпы орта 

мектебі» 

Г.Кабдулова  

2 Молдағалиева 

Еркежан 

Жұмабекқызы  

Исатай ауданы білім 

бөлімінің "Жалпы 

білім беретін 

Аққыстау орта 

мектебі" 

 

 6В01516 - География  

 

№ Тыңдаушының   

аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Практиканың 

өткізілетін орны 

Практика 

жетекшісі 

1 Нұрадинова Айнагүл 

Ермекқызы 

ақылы Талдыкөл орта 

мектебі 

Ж.Актаубаева  

 

Негіздеме: Академиялық мәселелер жөніндегі проректор А.Чукуровтың ұсынысы. 

 

 

 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор                                                              С. Идрисов 


